



ประกาศเทศบาลตำบลกรูด

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางสายซอยพัฒนา ๑ หมู่ที่ ๒ ตำบลกรูด

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้นำหน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลกรูด ได้กำหนดราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางสายซอยพัฒนา ๑ หมู่ที่ ๒ ตำบลกรูด โดยทำการซ่อมแซมพื้นทางเดิมที่ชำรุดพร้อมปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๒๐ เมตร และกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๙๘๐ เมตร ระยะทางรวม ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรที่ซ่อมสร้างรวมไม่น้อยกว่า ๖,๑๘๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลกรูดกำหนด) เป็นเงิน ๑,๘๐๐,๔๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านแปดแสนสี่ร้อยบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้ายฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๑

(นายโกวิทย์ วัชระสวัสดิ์)
นายกเทศมนตรีตำบลกรูด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางสายซอยพัฒนา ๑ หมู่ที่ ๒ ตำบลกรูด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกรูด อำเภอภาณุประดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๘๐,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการซ่อมแซมพื้นทางเดิมที่ชำรุดพร้อมปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๒๐ เมตร และกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๙๘๐ เมตร ระยะทางรวม ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรที่ซ่อมสร้างรวมไม่น้อยกว่า ๖,๑๘๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลกรูดกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เดือนสิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๘๐๐,๔๐๐.-บาท
(-หนึ่งล้านแปดแสนสี่ร้อยบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวจันทิมา อุทัยค์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายชาญยุทธ สุชีวินเด่นวิภา	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ
๖.๓ นางฉนิสรพร นุ่นสง	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง สายซอยพัฒนา1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลกรูด

ปริมาณงานซ่อมแซมพื้นทางเดิมที่ชำรุด พร้อมปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4 เมตร ระยะทางรวม 320 เมตรและกว้าง 5.00 ม.ระยะทาง 980 ม. ระยะทางรวม 1,300 ม.หนา 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 6,180 ตารางเมตร (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่เทศบาลตำบล ประมาณราคา เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2561. (ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 29.5 บาทขนส่ง,ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง		-	-	-	-	-	-
	1.1 งานถางป่าชูดตอ ขนาดกลาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 เกลี่ยปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.3 ชูตริ้อ (Scarify) พื้นทางเดิมบดอัดแน่น	ตร.ม.	-	15.28	-	-	-	-
	1.4 ลูกเรียงบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.5 หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	150.00	269.11	40,366.50	1.3624	366.64	54,995.32
	1.6 งาน Pavement In-Place Recyling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	ชูดลึก 0.15 เมตร		-	-	-	-	-	-
2	งานผิวทาง		-	-	-	-	-	-
	2.1 งานไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	1,000	31.89	31,890.00	1.3624	43.45	43,446.94
	2.2 งานแทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	5,180	14.71	76,197.80	1.3624	20.04	103,811.88
	2.2 งาน Asphaltic Concrete		-	-	-	-	-	-
	2.2.1 ปูน Prime Coat หนา 0.04 เมตร	ตร.ม.	1,000	175.22	175,220.00	1.3624	238.72	238,719.73
	2.2.2 ปูน Tack Coat หนา 0.04 เมตร	ตร.ม.	5,180	175.22	907,639.60	1.3624	238.72	1,236,568.19
3	งานตีเส้นจราจร		-	-	-	-	-	-
	3.1 งานตีเส้นแบ่งทิศทางจราจร	ตร.ม.	34	306.78	10,430.52	1.3624	417.96	14,210.54
	3.2 งานตีเส้นขอบผิวจราจร	ตร.ม.	260.00	306.78	79,762.80	1.3624	417.96	108,668.84
4	งานท่อระบายน้ำกลมคุณภาพชั้น 3		-	-	-	-	-	-
	4.1 ขนาด ศก 0.40 x 1.00 เมตร	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.2 ขนาด ศก 0.60 x 1.00 เมตร	ม.	-	-	-	-	-	-
					1,321,507.22		รวม	1,800,421.44
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านแปดแสนสี่ร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	1,800,400.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 1,321,507.22

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(ลงชื่อ)

(นางสาวจันทิมา อุทัยค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายชาญยุทธ สุวชีวินเด่นวิภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางชนิสราพร นุ่นสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง